de Alfambra , cum omnibus pertinen

tijs füis, Maluicinum , videlicèe, & Ef.

coriola, Fontes, Perales de fufo, Villa

pardum , & Villarubeum , Altabafum,

Camanias, Lofalcaſtrels, Villadelafela- .

das , & VillarPlanum , Mirabentum,

Wi.
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Villam Garfiae , cum termiinis fuis,Mo

nafterium de Nava , cum terminis illis,

quos dedit vobis Rex Ferrandus , vil

lam quæ dicitur Linares de Rey, Par

dunello, Daunicos , Nocedo , villam

quæ dicitur Sancta Maria de Nagares,

Sanctum Joannem de Agueira, Sanctam

Eulaliam, Sanctum Andream , cum ter

minis, & hæreditatibus, quas Rex Fer

randus nominatim , & divi(im pia vobis

liberalitate donavit. Medietatem villæ

quæ dicitur Ripa de Vue, villam,&
Eccleſiam de Gaza,cum terminis ſuis.Ur

autem degratia Sedis Apoftolicæ fpecia

lis libertatis munere gaudeatis, auétori

tate Apotolica conftituimus, ut domus

Montis Gaudij de Jerufàlem,& Ecclefia

veftra,quam apud præfatam domum ædi

ficare coepiftis , nulli teneatur præter

Romanum Pontificem refpondere. . . '

2 Liceat autem vobis in locis vefi'

tris ad jactum faltèm duorum iar

cuum à civitatibus , caftris , villifque

remotis, Oratoria pro fratrum necefsi

tate conftruere , fic tamen, ut de cura

plebis nulla per vos injuria circumpo
fitis fiat Ecclefijs , nec Parochialia offi

gia præter Epifcopi, & vicinorum Pref

byterorum aſſenſum, ſvè in quotidia
nis Mifsis, fivè in fepulturis, fivè etiam

in alijs à vobis, aut à veftris veftra Pa

rochialia ufurpentur , nifi fortè non de
adjacentibus Parochijs , fed aliundè cir

ca Ecclefias veftras populus fuerit con

gregatus, qui ad eas velit, & debeat
pro divinis officijs convenire. Quæ uti

que Oratoria ficut , & caput veftrum

ad Romanam fpectabunt Ecclefiam , &

fi conventus ibi fuerit , unà cum eo li

bertate gaudebunt. Conflituimus etiam,

ut in Magiftrum , vel in fratres domus
veítræ nüllus excommunicationis , vel

fufpenfionis fententiam , nifi ex Apoßo

Ilica audioritate promulget. Ecclelias

tamen veftras in quibufvis Dioecefànis

Epifcopis refervatur per eos pro mani
feita , & rationabili caufa interdicto

ſubici, non vetamus. Sanè laborum
veftrorum de terris cultis, feu incultis,

quas proprijs manibus, vel fumptibus

colitis, five de nutrimentis animalium

vetęrorum , nulli decimas , vel primi

tias folvere teneamini, nec alicui Ar

chiepifcopo , vel Epifcopo , aut alij . Velletréhfis Epifcopus. Ego Theodinus

Prælato- licitum fit, vobis in Ecclefijs,

1 ;

vel Villis , quas de novo in locis ve(l;s